
Przemyśl, dnia  24.06.2024 r. 
Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

        Dotyczy wykonania : 

Zad.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1818R poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy 

miejscowościami Torki-Leszno-Nakło 

Zad.2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R poprzez budowę chodnika w miejscowości Wyszatyce 

Zad.3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R poprzez budowę chodnika w miejscowości 

Orzechowce 

Zad.4. Przebudowa drogi powiatowej nr 2119R Hurko-Jaksmanice poprzez budowę chodnika w 

miejscowości Siedliska 

Zad.5. Przebudowa drogi powiatowej nr 2419R Hurko-Hureczko w miejscowości Hurko 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1    

    

Numer oferty Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 

1 

Iwona  Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 320.000,00 zł 48 m-cy 

2 

MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 617.193,02 zł 48 m-cy 

    

Zadanie nr 2    

    

Numer oferty Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 

1 

Iwona  Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 179.000,00 zł  48 m-cy 

2 

MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 307.087,92 zł 48 m-cy 

3 

Firma Handlowo-Usługowa „Kostar” Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica  196.306,77 zł 48 m-cy 

4 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JAN-POL 

JANUSZ DURBAJŁO 

Zadąbrowie 133, 37-716 Orły 159.900,00 zł 48 m-cy 

5 

ŻMUDEX Kamil Żmuda 

Rączyna 105, 37-220 Kańczuga 205.096,35 zł 48 m-cy 

    
 

 

 

 

 

    



Zadanie nr 3 

    

Numer oferty Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 

1 

Iwona  Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

IBK 

Bolestraszyce 203 , 37-722 Wyszatyce 130.000,00 zł 48 m-cy 

2 

MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 187.369,41 zł 48 m-cy 

3 Firma Handlowo-Usługowa „Kostar” Artur Kosteczko 

Rokietnica 262, 37-562 Rokietnica  124.949,55  zł  48 m-cy 

4 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JAN-POL 

JANUSZ DURBAJŁO 

Zadąbrowie 133, 37-716 Orły 115.497,00 zł 48 m-cy  

5 ŻMUDEX Kamil Żmuda 

Rączyna 105, 37-220 Kańczuga 149.739,22 zł --------- 

    
Zadanie nr 4 

 

Numer oferty Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 

1 

Iwona  Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 170.000,00 zł 48 m-cy 

2 

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA JAN-POL 

JANUSZ DURBAJŁO 

Zadąbrowie 133, 37-716 Orły 159.900,00 zł 48 m-cy 

3 

Firma Handlowa „An-Stal” Anna Chrzan 

ul. Lwowska 73, 37-700 Przemyśl 185.803,11 zł 48 m-cy 

 
                   
Zadanie nr 5 

 

Numer oferty Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 

1 

Iwona  Kowalska Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

IBK 

Bolestraszyce 203, 37-722 Wyszatyce 262.000,00 zł 48 m-cy 

2 

MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 467.810,23 zł 48 m-cy 

3 

Firma Handlowa „An-Stal” Anna Chrzan 

ul. Lwowska 73, 37-700 Przemyśl 310.390,80 zł 48 m-cy 

 
 
 

                                                                                                                                                    DYREKTOR 
mgr Janusz Hołyszko 


